ανάθεσης της σύμβασης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 
χαμηλότερη τιμή, βάσει των διατάξεων του άρθρου 327 του Νόμου 4412/2016 «Περί 
Δημοσίων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» για την παροχή υπηρεσιών με 
Cpv: 45520000-8 και τίτλο «Μίσθωσης χωματουργικών μηχανήματων» συνολικού 
προϋπολογισμού εκατό είκοσι χιλιάδες ευρώ (120.000,00€) πλέον Φ.Π.Α.  

Αντικείμενο της σύμβασης:  

Αντικείμενο της σύμβασης αφορά την μίσθωση από την ελεύθερη αγορά των μηχανημάτων και 

των οχημάτων που θα χρησιμοποιηθούν κατά την εκτέλεση των τεχνικών αναγκαιοτητών που 

αφορούν στη συντήρηση, επέκταση, έλεγχο και βελτίωση κάθε εγκατάστασης της ΔΕΥΑ 

Τρικάλων. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατό είκοσι χιλιάδων  ευρώ (120.000,00€) χωρίς 

το ΦΠΑ, ήτοι εκατό σαράντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ(148.800,00€) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και θα βαρύνει τον Κ.Α.:61.98.99  των οικονομικών ετών 

2025-2026-2027. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I της παρούσας διακήρυξης. 

Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη βάσει